
KONCERT BAMIRËSIE 

Sponsorizuar nga:

 
Me mbështetjen e Ambasadës së Republikës së Shqipërisë në Austri

 
 

  
 

  
  

 

 
 

    
 

BLI BILETËN

Në ndihmë të familjeve të dëmtuara nga tërmeti në Shqipëri

Anëtarë të Filharmonisë së Vjenës 
 

Valse & Polka nga dinastia Strauss 
 

Më 30 dhjetor 2019, ora 19.00 
Ehrbar – Saal 

 
Mühlgasse 28-30, 1040 Wien, Prayner-Konservatorium 

 
Donacioni fillon nga 30 dhe 50 € për person. 

https://www.eventbrite.com/e/charity-concert-for-the-victims-of-the-earthquake-in-albania-tickets-86802202725

